
MĚSTO BYSTŘICE POD HOSTÝNEM 
ODBOR VNITŘNÍ SPRÁVY MĚÚ BYSTŘICE POD HOSTÝNEM 

 

 
 
Masarykovo náměstí 137 IČ: 00287113 tel.: 573 501 911 www.bystriceph.cz 
768 61  Bystřice pod Hostýnem DIČ: CZ00287113 fax: 573 501 968 posta@mubph.cz 

 

VÁŠ DOPIS ZN:  
ZE DNE:  
 
Č.J.: MUBPH   22505/2023 
SP. ZN.:   OVS 68/2023 RePe 
VYŘIZUJE: Ing. Hana Dvorníková 
ODDĚLENÍ:   
TEL:  +420 573 501 941 
MOB:   
E-MAIL:  hana.dvornikova@mubph.cz 

DATUM:  21.09.2023
 
 
Dodatečná informace č. 4 
 
Město Bystřice pod Hostýnem, IČ: 00287113, Masarykovo nám. 137, 768 61 Bystřice pod 
Hostýnem, je zadavatelem veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem  
„Obnova veřejného osvětlení v Bystřici pod Hostýnem – 1. etapa“.   

 
Dotaz uchazeče ze dne 19.09.2023: 
V soutěži je specifikován design sadových svítidel v podobě hranatého svítidla se čtyřmi 
nosnými rameny. Za naši společnost bychom chtěli použít svítidla TEKO, která jsou již v 
Bystřici instalována. Před zahájením projekčních prací prosím o informaci, jestli budeme z 
designových důvodů vyřazeni a nebo můžeme použít výše uvedené svítidlo. 
 
 
Odpověď zadavatele ze dne 21.09.2023: 
Zadavatel stanovil v Příloze č. 4a možný vzor sadového svítidla, protože vystihuje představu 
o jeho designu. Použitý obrázek však není zavazující, nýbrž pouze ilustrační. Zadavatel tak 
připouští i umístění svítidla, které je již v Bystřici pod Hostýnem instalováno (tzn. svítidla 
„TEKO“). 
 
Při podání nabídky je nutné respektovat tyto dodatečné informace. 
 
 
 
 otisk úředního razítka 
 
 

 
Ing. Hana Dvorníková, v. r.  
administrátor 
referentka odboru vnitřní správy  
MěÚ Bystřice pod Hostýnem 

 

 
  
  
 


		2023-09-21T05:51:39+0000




